
Kreismeisterschaft 2025
02.02.2025     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.12.10

Luftgewehr Mix Team Herren/Damen Seite: 1

Stand: 02.02.2025 21:56 Uhr Gesamt

1 SKS SV Büchen 795,9 Ringen

37 Busse, Stefan 393,1
102 Hondt, Sabrina 402,8

2 SKS SV Hamwarde 3 776,7 Ringen

234 Sydow, Gregor 383,5
258 Wittkamp, Sarah 393,2

3 SKS SV Hamwarde 6 771,8 Ringen

61 Fehde, Ingo 379,1
129 Kuhlmann, Andrea 392,7

4 SKS SV Rahlstedt 3 769,5 Ringen

33 Burov, Yurii 375,0
89 Harbarth, Sabine 394,5

5 SKS SV Rahlstedt 1 755,8 Ringen

271 Junge, Nele 373,8
252 Weitz, Ole 382,0

6 SKS SV Hamwarde 1 748,8 Ringen

272 Wöbb, Alina 393,8
198 Sausmikat, Norman 355,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

SKS SV Hamwarde 792,9 Ringen

56 Eckert, Kathrin Marina 392,5
92 Heil, Thorben 400,4

SKS SV Hamwarde 5 792,4 Ringen

144 Lorenz-König, Karina 400,3
236 Tepp, Marvin 392,1

SKS SV Rahlstedt 2 774,2 Ringen

180 Rastgu, Sonia 394,1
265 Wollensack, Alexander 380,1



Kreismeisterschaft 2025
02.02.2025     in Hamwarde DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.12.10

Luftgewehr Mix Team Herren/Damen Seite: 1

Stand: 02.02.2025 21:56 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 102 Hondt, Sabrina SKS SV Büchen 101,9 99,8 101,1 100,0 402,8

2 89 Harbarth, Sabine SKS SV Rahlstedt 3 95,1 100,0 96,9 102,5 394,5

3 272 Wöbb, Alina SKS SV Hamwarde 1 95,5 98,5 99,5 100,3 393,8

4 258 Wittkamp, Sarah SKS SV Hamwarde 3 97,0 97,6 99,3 99,3 393,2

5 37 Busse, Stefan SKS SV Büchen 96,5 100,1 98,4 98,1 393,1

6 129 Kuhlmann, Andrea SKS SV Hamwarde 6 97,0 101,4 96,6 97,7 392,7

7 234 Sydow, Gregor SKS SV Hamwarde 3 96,1 97,1 95,9 94,4 383,5

8 252 Weitz, Ole SKS SV Rahlstedt 1 97,3 93,5 96,8 94,4 382,0

9 61 Fehde, Ingo SKS SV Hamwarde 6 94,5 93,4 97,2 94,0 379,1
10 33 Burov, Yurii SKS SV Rahlstedt 3 88,8 94,4 93,8 98,0 375,0
11 271 Junge, Nele SKS SV Rahlstedt 1 96,6 91,1 92,2 93,9 373,8
12 198 Sausmikat, Norman SKS SV Hamwarde 1 83,4 89,7 91,7 90,2 355,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

92 Heil, Thorben SKS SV Hamwarde 102,8 99,4 99,2 99,0 400,4
144 Lorenz-König, Karina SKS SV Hamwarde 5 102,0 100,2 98,4 99,7 400,3
180 Rastgu, Sonia SKS SV Rahlstedt 2 98,0 97,5 98,7 99,9 394,1

56 Eckert, Kathrin Marina SKS SV Hamwarde 96,9 98,5 97,9 99,2 392,5
236 Tepp, Marvin SKS SV Hamwarde 5 100,1 96,2 97,5 98,3 392,1
265 Wollensack, Alexander SKS SV Rahlstedt 2 90,9 96,4 94,5 98,3 380,1


